

SMLOUVA O DÍLO

Registrační číslo objednatele:

Registrační číslo zhotovitele: 42523/20

uzavřená podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

IČ: 00 240 192

DIČ: CZ 00240192

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

ve věcech smluvních pan Mgr. Petr Měšťan, starosta

ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška,

Ing. Aleš Lada, tel:

Dana Králová, tel:

(dále jen „objednatel“)

a

EMV s.r.o.

sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

Místo podnikání: Libušská 190/100, 142 01 Praha 4

IČ: 48038792

DIČ: CZ48038792

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený/á: Michalem Vydrou, jednatelem společnosti

ve věcech realizačních a technických:

zapsána v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 15418

(dále jen „zhotovitel“)

I. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele k veřejné zakázce s názvem „**Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 – Horní Počernice, spojené se změnou užívání na bytovou jednotku**“.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 – Horní Počernice, spojené se změnou užívání na bytovou jednotku**“ dle projektové dokumentace zpracované Ing. Kamil Kubánek RIPS projekt s.r.o. a položkového rozpočtu, který je **přílohou č. 3** této smlouvy. Předmětem rekonstrukce je přestavba stávajícího archivu na bytovou jednotku o celkové dispozici 2+KK. Během rekonstrukce dojde k vybourání stávající podlahy až k nosné části podlahové konstrukce. Dále bude před zahájením stavebních prací demontován SDK podhled v řešené části 2.NP. Po navrhovaných bouracích pracích dojde k výstavbě jednotlivých příčkových konstrukcí, vyhotovení podlahové a stropní konstrukce dle navrhovaného stavu. Od stávajících stoupaček budou vedeny jednotlivé rozvody inženýrských sítí až k zařizovacím předmětům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s výkazem výměr.
3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost (nebezpečí). Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.
4. Veškeré nutné práce a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění budou oceněny v souladu s položkovým rozpočtem a odsouhlaseny objednatelem zápisem ve stavebním deníku. Skutečnosti zapsané do stavebního deníku a veškeré práce nad rámec sjednaného předmětu plnění musí být obsaženy v dodatku k této smlouvě. Návrh dodatku předkládá objednatel. Vícepráce provedené bez souhlasu objednatele a bez uzavření dodatku k této smlouvě jdou plně k tíži zhotovitele. Případné méněpráce budou odečteny z nákladů díla v cenách uvedených v rozpočtu.
5. Dílo bude provedeno v souladu se všemi obecně platnými ČSN, technickými normami, zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, navazujícími vyhláškami, předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy o bezpečnosti staveb a technických zařízení. Při provádění díla musí být dodrženy všechny hygienické a protipožární předpisy, jako i požadavky BOZP dle platných právních předpisů. Rozhodující pro převzetí jednotlivých prací a dodávek z hlediska kvality je vyjádření objednatele.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termíny plnění:

Termín předání staveniště a zahájení prací: 08.07.2020

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 11.09.2020

2. Dokončením díla se rozumí jeho provedení včetně protokolárního předání bez vad a nedodělků bránících jeho užívání.
3. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným termínem dle tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu.

4. Místo plnění: objekt č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 – Horní Počernice,5.

Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob, včetně nezbytných dokladů. O předání staveniště bude pořízen zápis, podepsaný oběma smluvními stranami.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu díla stanovenou položkovým rozpočtem včetně rekapitulace, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. **Cena za provedení díla celkem bez DPH: 969.000,- Kč**
3. **DPH 21 %: 203.490,- Kč**
4. **Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 1.172.490,- Kč**
5. Cena byla zpracována formou položkové kalkulace dle zadávacích podmínek jako cena smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.
6. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, konečná, pevná a neměnná. V ceně díla je zahrnuta cena všech věcí potřebných (= nutných) ke zhotovení díla. Výši této ceny zhotovitel garantuje až do úplného dokončení celého díla a jeho předání objednateli.
7. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla, zejména náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií, atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření, revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata (jsou-li třeba), provozní a komplexní vyzkoušení díla, zajištění péče o zhotovené dílo až do doby protokolárního předání díla objednateli, náklady na pojištění, zajištění všech dodávek, zabudování všech materiálů, poplatky a práce spojené s realizací stavby zhotovitelem, zejména pak náklady na přesun hmot a materiálu, jak vnitrostaveništní, tak ostatní, odstranění a likvidace všech odpadů.
8. Sjednanou cenu lze měnit pouze v případě změny daňových předpisů.
9. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečněna na základě jediné faktury. Právo vystavit fakturu má zhotovitel po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. O převzetí a předání díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“ jehož součástí bude objednatelům odsouhlasený výkaz výměr provedených prací a dodávek včetně veškerých dokladů, zejména (doklady o likvidaci odpadů, revizní zprávy, prohlášení o shodě vč. příslušných certifikátů apod.).
10. Faktura bude doručena objednateli na adresu: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, PSČ 193 21, Praha 9 – Horní Počernice.

11. Lhůta splatnosti faktury je 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

12. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o ekonomickou činnost objednatele, proto bude fakturováno v režimu přenesené DPH.

13. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

14. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za dílo je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

V. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí **60 měsíců** (dále jako „záruční doba“).
3. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodné je datum odeslání. V případě skrytých vad díla zjištěných v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně.
4. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, tj. nejdéle do 3 kalendářních dnů. Pro doručení písemného oznámení objednatele o reklamaci platí čl. XII. odst. 7 této smlouvy. V oznámení o reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se projevují. Zhotovitel se zavazuje v záruční době odstranit případné vady předmětu plnění v těchto lhůtách a termínech: vady bránící provozu do 48 hod., vady nebránící provozu do 5 kalendářních dnů.

VI. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním předmětu díla objednateli v termínu uvedeném v čl. III odst. 1 této smlouvy má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč a dále

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení počínaje dnem následujícím po termínu dokončení díla uvedeném v čl. III odst. 1.

2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště do 5 dnů ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s nástupním termínem na odstraňování reklamačních vad nebo dodržování stanoveného harmonogramu odstraňování jednotlivých reklamačních vad má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení ode dne následujícího po posledním dni lhůty stanovené v čl. V. 5. poslední věta.
4. Za opakované nedodržení požadavků BOZP dle platných právních předpisů uhradí zhotovitel smluvní pokutu za každé jednotlivé nedodržení ve výši 2 000 Kč.
5. Objednatel je oprávněn započíst částku představující smluvní pokutu proti částce představující cenu za dílo na základě faktury vystavené zhotovitelem (tzn. faktura vystavená zhotovitelem může být objednatelem proplacena pouze částečně).
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků specifikovaných při přejímacím řízení vést na stavbě stavební deník, do kterého budou zaznamenávány všechny události a okolnosti rozhodné pro plnění díla. Zhotovitel je povinen umožnit zástupci objednatele provádět zápisy do deníku.
2. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat svá stanoviska – souhlas, námitky, návrhy na řešení či jiná opatření, apod.
3. Do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle.
4. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění za škody způsobené na zhotovovaném díle, ve výši nejméně 2 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do okamžiku ukončení záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
5. V případě jakéhokoli narušení či poškození okolních ploch v době provádění stavebních prací zhotovitelem uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke dni předání díla do původního stavu. Původní stav ploch před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
6. Zhotovitel zajistí na své náklady úplnou ochranu vybudovaného zařízení staveniště včetně nezabudovaného materiálu proti vniknutí a odcizení cizí osobou po celou dobu realizace díla.

7. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohroží životní prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se zavazuje zajistit odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností nebyly porušeny právní předpisy upravující ochranu životního prostředí.
8. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor stavby a staveniště a předat jej objednateli do pěti dnů ode dne protokolárního převzetí díla. Při prodlení se splněním této povinnosti platí ustanovení čl. VI.2. smlouvy.
9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni oprávněných zástupců smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

VIII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou osobu (fyzickou či právnickou) provádějící technický dozor stavebníka.
2. Objednatel bude řádně a včas poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci díla.
3. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí dohodnutou cenu.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo podle této smlouvy jeho řádným dokončením v odpovídající kvalitě a protokolárním předáním díla objednateli. Zhotovitel oznámí písemně, nejméně 3 dny předem, objednateli termín dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí. O doručování písemného oznámení platí čl. XII.7. smlouvy.
2. Objednatel svolá na základě výzvy zhotovitele přejímací řízení v termínu, který mu umožní převzít dílo nejpozději do pěti dnů ode dne jeho dokončení.
3. Při předávacím řízení předá zhotovitel objednateli výsledky všech předepsaných zkoušek, stavební deník, záruční listy, atesty použitých materiálů (prohlášení o shodě), revizní zprávy, měření vyžadované DOSS, protokoly o zaškolení obsluhy, dokumentaci skutečného provedení stavby (pokud se liší od dokumentace pro stavební povolení), geometrické zaměření (pokud je třeba) a veškeré ostatní písemnosti nezbytné pro povolení užívání díla stavebním, nebo jiným správním úřadem, dále doklad o zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
4. Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami provedeno protokolárně a zápis z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení prací, zejména jejich jakost a úplnost, případné vady a nedodělky a termín jejich odstranění, dále pak soupis zařízení a příloh se seznamy dokladů, předávaných zhotovitelem objednateli, a prohlášení objednatele, že dokončené dílo přebírá, případně z jakých důvodů je nepřebírá.
5. Vlastnické právo k dílu vzniká objednateli dnem jeho převzetí.

6. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání užívání, má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vad a nedodělků v oboustranně dohodnutém termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže tak zhotovitel v tomto dohodnutém termínu neučiní, je objednatel oprávněn dát vady a nedodělky na náklady zhotovitele odstranit a tyto náklady po zhotoviteli zpětně požadovat.

X. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se zproští odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy (kupř. přírodní katastrofy, živelní pohromy, vyhlášení válečného stavu).
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle tohoto článku, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel má právo písemně odstoupit od smlouvy v případě:
 - zahájení insolvenčního řízení nebo nařízení exekuce na majetek zhotovitele,
 - nedodržení postupu provádění díla dle této smlouvy zhotovitelem, a to i přes písemné upozornění objednatele,
 - nastane-li vyšší moc dle čl. X. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
3. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude nucen z důvodů prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na dobu delší než tři měsíce.
4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.
5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. Do doby vzájemného vyrovnání oprávněných nároků smluvních stran je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

6. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména vrátit si věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy.
7. Odstoupení od smlouvy má účinky „ex nunc“, tedy od okamžiku ukončení smlouvy do budoucna.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V oblasti požární ochrany je zhotovitel povinen dodržovat ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel si zajistí veškerá potřebná povolení zvláštního užívání komunikací dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a veřejných prostranství včetně stanovení dopravního značení, osazení dopravních značek (včetně úhrad s tím spojených).
3. Dopravu, skládku příp. mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišťuje zhotovitel na své náklady včetně jeho uložení na skládku, kterou si zhotovitel sám zvolí.
4. Oprávnění ke vstupu na cizí pozemky si dohodne zhotovitel s jejich vlastníky před zahájením prací.
5. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
6. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provést kontrolu dokladů souvisejících s předmětem plnění do roku 2028, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší; tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.
7. Veškeré písemnosti se doručují do datové schránky objednatele a zhotovitele. V případě, že zhotovitel nemá zřízenou datovou schránku, doručují se písemnosti na adresu sídla zhotovitele, zapsanou ve veřejném rejstříku. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně id datové schránky nebo adresy sídla strany smlouvy, je tato povinna písemně sdělit nové aktuální údaje druhé smluvní straně.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.
5. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 20. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv ke zveřejnění objednatel.
8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 26.6.2020, usnesení č. RMC/65/3/1223/20.
9. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.
10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky zveřejnění a schválení Radou městské části Praha 20.

Přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka (položkový rozpočet)

V Praze dne:

V Praze dne: 3.7.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Petr Měšťan
starosta

**Michal
Vydra** Digitálně podepsal
Michal Vydra
Datum: 2020.07.03
18:46:08 +02'00'

.....
Michal Vydra
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

IČ:

48038792

DIČ:

CZ48038792

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	969 000,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	969 000,00	203 490,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 172 490,00
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Místo: Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EMV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		969 000,00	1 172 490,00
01.1	SO 01.1 Stavební část	506 601,69	612 988,04
01.2	SO 01.2 ZTI	130 475,00	157 874,75
01.3	SO 01.3 Elektroinstalace	126 324,60	152 852,77
01.4	SO 01.4 Větrání	45 850,00	55 478,50
01.5	SO 01.5 Vytápění	115 265,94	139 471,79
901	VON	44 482,77	53 824,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.1 - SO 01.1 Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

506 601,69

DPH základní
snižená

Základ daně
506 601,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
106 386,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

612 988,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.1 - SO 01.1 Stavební část

Místo:

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	506 601,69
HSV - Práce a dodávky HSV	225 074,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 761,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 748,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 364,00
997 - Přesun sutě	15 459,52
998 - Přesun hmot	19 741,40
PSV - Práce a dodávky PSV	281 526,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 145,70
713 - Izolace tepelné	16 562,70
763 - Konstrukce suché výstavby	65 279,68
766 - Konstrukce truhlářské	36 360,00
771 - Podlahy z dlaždic	54 026,19
775 - Podlahy skládané	35 817,32
781 - Dokončovací práce - obklady	40 357,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 977,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.1 - SO 01.1 Stavební část

Místo:

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							506 601,69
D		HSV	Práce a dodávky HSV				225 074,99
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				49 761,70
1	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
2	K	342244301	Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na maltu M10 tloušťky 115 mm	m2	55,327	700,00	38 728,90
	W		"viz TZ a PD"				
	W		(2,65+3,115+3,115+3,5+2,96+5,72)*2,95		62,127		
	W		"odpočet otvorů" -((0,8*2,0*2)+(0,9*2,0*2))		-6,800		
	W		Součet		55,327		
3	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	11,568	850,00	9 832,80
	W		"viz TZ a PD"				
	W		((1,0+1,885)*1,3)+(2,65*2,95)		11,568		
	W		Součet		11,568		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				96 748,37
4	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	118,472	85,00	10 070,12
	W		((2,65+3,115+3,115+3,5+2,96+5,72)*2,95)*2		124,254		
	W		"odpočet otvorů" -(((0,8*2,0*2)+(0,9*2,0*2))*2)		-13,600		
	W		2,65*2,95		7,818		
	W		Součet		118,472		
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	287,00	574,00
	W		20*0,1		2,000		
	W		Součet		2,000		
6	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	750,00	1 500,00
	W		20*0,1		2,000		
	W		Součet		2,000		
7	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	5,000	500,00	2 500,00
	W		"odhad" 5		5,000		
	W		Součet		5,000		
8	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	800,00	4 000,00
	W		"odhad" 5		5,000		
	W		Součet		5,000		
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	118,472	250,00	29 618,00
	W		((2,65+3,115+3,115+3,5+2,96+5,72)*2,95)*2		124,254		
	W		"odpočet otvorů" -(((0,8*2,0*2)+(0,9*2,0*2))*2)		-13,600		
	W		2,65*2,95		7,818		
	W		Součet		118,472		
10	K	6223851R	omítka fasádní malých ploch do 1,0m2 na stěnách	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,750	35,00	411,25
	W		(1,75*1,5)+(1,25*1,5)+(1,5*1,5)+(2,0*1,5)+(1,0*2,0)		11,750		
	W		Součet		11,750		
12	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	60,900	750,00	45 675,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" 7,8+2,65+4,9+13,63+31,92		60,900		
	W		Součet		60,900		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 364,00
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	182,700	80,00	14 616,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" (7,8+2,65+4,9+13,63+31,92)*3		182,700		
	W		Součet		182,700		
14	K	952902021	Čištění budov zametání hladkých podlah	m2	121,800	5,00	609,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" (7,8+2,65+4,9+13,63+31,92)*2		121,800		
	W		Součet		121,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	60,900	10,00	609,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" (7,8+2,65+4,9+13,63+31,92)		60,900		
	W		Součet		60,900		
16	K	95394R101	požární ucpávky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
17	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	63,720	250,00	15 930,00
	W		"viz TZ a PD" 63,72		63,720		
	W		Součet		63,720		
18	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	80,00	1 600,00
	W		"odhad" 20		20,000		
	W		Součet		20,000		
D 997 Přesun sutě							15 459,52
19	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	12,338	450,00	5 552,10
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,338	227,00	2 800,73
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	111,042	14,00	1 554,59
	W		12,338*9 'Přepočtené koeficientem množství		111,042		
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,915	450,00	2 661,75
	W		5,915		5,915		
	W		Součet		5,915		
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,423	450,00	2 890,35
	W		6,423		6,423		
	W		Součet		6,423		
D 998 Přesun hmot							19 741,40
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	17,642	769,00	13 566,70
25	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	17,642	350,00	6 174,70
D PSV Práce a dodávky PSV							281 526,70
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							11 145,70
26	K	711191201	hydroizolační stěrka	m2	23,850	450,00	10 732,50
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11, 2.12, 2.13, 2.15 část" 7,8+2,65+4,9+8,5		23,850		
	W		Součet		23,850		
27	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,850	107,33	413,20
D 713 Izolace tepelné							16 562,70
28	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	63,720	15,00	955,80
	W		"viz TZ a PD" 63,72		63,720		
	W		Součet		63,720		
29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	60,900	45,00	2 740,50
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" 7,8+2,65+4,9+13,63+31,92		60,900		
	W		Součet		60,900		
30	M	631414R1	vatová kročejová izolace do podlahy tl 20mm	m2	62,118	110,00	6 832,98
	W		60,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		62,118		
31	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	121,800	25,00	3 045,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" (7,8+2,65+4,9+13,63+31,92)*2		121,800		
	W		Součet		121,800		
32	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	66,990	25,00	1 674,75
	W		60,9		60,900		
	W		Součet		60,900		
	W		60,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,990		
33	M	28329041	fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m2	66,990	15,00	1 004,85
	W		60,9		60,900		
	W		Součet		60,900		
	W		60,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,990		
34	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,900	162,54	308,82
D 763 Konstrukce suché výstavby							65 279,68
35	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	60,900	950,00	57 855,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" 7,8+2,65+4,9+13,63+31,92		60,900		
	W		Součet		60,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	60,900	25,00	1 522,50
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11 až 2.15" 7,8+2,65+4,9+13,63+31,92		60,900		
	W		Součet		60,900		
37	M	28329276R	parotěsná izolace	m2	66,990	25,00	1 674,75
	W		60,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,990		
38	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	63,720	52,00	3 313,44
	W		"viz TZ a PD" 63,72		63,720		
	W		Součet		63,720		
39	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	643,66	913,99
D 766 Konstrukce truhlářské							36 360,00
40	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0.8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
	W		2+2		4,000		
	W		Součet		4,000		
41	M	61160R01	dveře jednokřídlé dřevěné 700x1970mm s větrací mřížkou, vč. zárubně, kování, zámku a náťěrů	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
42	M	61160R02	dveře jednokřídlé dřevěné 800x1970mm vč. zárubně, kování, zámku a náťěrů	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
43	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	360,00	360,00
D 771 Podlahy z dlaždic							54 026,19
44	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	35,930	100,00	3 593,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11, 2.12, 2.13, 2.15 část"				
	W		((4,2+2,8)+(2,65+1,0)+(2,65+1,85)+(3,115+1,4))*2-		35,930		
	W		((0,7+0,2+0,8)*2)		35,930		
	W		Součet		35,930		
45	M	59761338R	sokl-dlažba keramická	m	39,523	350,00	13 833,05
	W		35,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,523		
46	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do maltv	m2	63,720	100,00	6 372,00
	W		"viz TZ a PD" 63,72		63,720		
	W		Součet		63,720		
47	K	771574225R	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	23,850	400,00	9 540,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11, 2.12, 2.13, 2.15 část" 7,8+2,65+4,9+8,5		23,850		
	W		Součet		23,850		
48	M	597610R1	dlažba keramická matná	m2	26,235	400,00	10 494,00
	W		23,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,235		
49	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,550	255,00	1 925,25
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.12, 2.13" 2,65+4,9		7,550		
	W		Součet		7,550		
50	K	771577113	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování bílým cementem	m2	23,850	220,50	5 258,93
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.11, 2.12, 2.13, 2.15 část" 7,8+2,65+4,9+8,5		23,850		
	W		Součet		23,850		
51	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,900	510,16	3 009,96
D 775 Podlahy skládané							35 817,32
52	K	775541111R	Montáž podlah laminovaných lepených	m2	37,050	300,00	11 115,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.14 a 2.15 část" 13,63+23,42		37,050		
	W		Součet		37,050		
53	M	611980R1	podlaha laminátová	m2	37,050	400,00	14 820,00
54	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	37,050	35,00	1 296,75
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.14 a 2.15 část" 13,63+23,42		37,050		
	W		Součet		37,050		
55	M	61155340R	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m	37,050	25,00	926,25
56	K	7755911R1	Montáž ukončovacích a přechodových lišt	m	25,900	100,00	2 590,00
	W		"přechodové lišty" 0,7*2+0,8*2		3,000		
	W		"ukončovací lišty" (((4,5+2,4)*2)-0,7)+(3,5+2,8+3,5)		22,900		
	W		Součet		25,900		
57	M	28342001	lišta ukončovací	m	22,900	100,00	2 290,00
58	M	59054R01	přechodová lišta hliník	m	3,000	750,00	2 250,00
59	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	1,500	352,88	529,32
D 781 Dokončovací práce - obklady							40 357,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	35,400	45,00	1 593,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.12" ((2,65+1,0)*2*2,0)-(0,8*2,0)		13,000		
	W		"m.č. 2.13" ((2,65+1,85)*2*2,0)-(0,8*2,0)		16,400		
	W		"kuchyně - mezi skříňkami" 5,0*1,2		6,000		
	W		Součet		35,400		
61	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	35,400	400,00	14 160,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.12" ((2,65+1,0)*2*2,0)-(0,8*2,0)		13,000		
	W		"m.č. 2.13" ((2,65+1,85)*2*2,0)-(0,8*2,0)		16,400		
	W		"kuchyně - mezi skříňkami" 5,0*1,2		6,000		
	W		Součet		35,400		
62	M	597610R2	obklad keramický	m2	35,400	400,00	14 160,00
63	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,000	225,00	1 350,00
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"kuchyně - mezi skříňkami" 5,0*1,2		6,000		
	W		Součet		6,000		
64	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	35,400	220,50	7 805,70
	W		"viz TZ a PD"				
	W		"m.č. 2.12" ((2,65+1,0)*2*2,0)-(0,8*2,0)		13,000		
	W		"m.č. 2.13" ((2,65+1,85)*2*2,0)-(0,8*2,0)		16,400		
	W		"kuchyně - mezi skříňkami" 5,0*1,2		6,000		
	W		Součet		35,400		
65	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,300	390,69	1 289,27
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 977,14
66	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	15,000	100,00	1 500,00
	W		"odhad" 15		15,000		
	W		Součet		15,000		
67	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	300,00	3 000,00
	W		"odhad" 10		10,000		
	W		Součet		10,000		
68	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	150,207	25,00	3 755,18
	W		((2,65+3,115+3,115+3,5+2,96+5,72)*2,85)*2		120,042		
	W		"odpočet otvorů" -(((0,8*2,0*2)+(0,9*2,0*2))*2)		-13,600		
	W		(7,1+8,85)*2*2,85		90,915		
	W		"odpočet otvorů"				
	W		-((1,75*1,5)+(1,25*1,5)+(1,5*1,5)+(2,0*1,5)+(1,0*2,0))		-11,750		
	W		"odpočet obkladů" -35,4		-35,400		
	W		Součet		150,207		
69	K	784211R01	Dvojnásobné malby	m2	211,107	65,00	13 721,96
	W		"stěny" 150,207		150,207		
	W		"strop" 60,90		60,900		
	W		Součet		211,107		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.2 - SO 01.2 ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

130 475,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 475,00	21,00%	27 399,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 874,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.2 - SO 01.2 ZTI

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 475,00

D1 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 775,00

D2 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 100,00

D3 - Zařizovací předměty

65 600,00

D4 - Ostatní

14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.2 - SO 01.2 ZTI

Místo:

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

130 475,00

D	D1	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					26 775,00
1	K	Pol40	Potrubí odpadní (odhlučněné) hrdlové DN 50 tiché provedení, dodávka, montáž	m	8,000	500,00	4 000,00
2	K	Pol41	Potrubí odpadní (odhlučněné) hrdlové DN 110 tiché provedení, dodávka, montáž	m	7,000	1 400,00	9 800,00
3	K	Pol42	Čistící kusy DN 110 - dodávka a montáž	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
4	K	Pol43	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110	m	15,000	25,00	375,00
5	K	Pol44	Stavební přípomoc	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D	D2	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					24 100,00
6	K	Pol45	Vysoce odolná trubka z PP-RCT s kyslíkovou bariérou SDR 7.4 20x2.8, dodávka, montáž	m	10,000	220,00	2 200,00
7	K	Pol46	Vysoce odolná trubka z PP-RCT s kyslíkovou bariérou SDR 7.4 25x3.5, dodávka, montáž	m	30,000	300,00	9 000,00
8	K	Pol47	Návrhová izolace Mirelon 25mm, dodávka, montáž	m	50,000	90,00	4 500,00
9	K	Pol48	Ovládací hlavice průtoku vody, dodávka, montáž	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
10	K	Pol49	Cirkulační čerpadlo, dodávka, montáž	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	Pol50	Zpětná klapka cirkulace, dodávka, montáž	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
12	K	Pol51	zkouška těsnosti, proplach a desinfekce	m	40,000	35,00	1 400,00

D	D3	Zařizovací předměty					65 600,00
13	K	Pol52	Mísa záchodová keramická, závěsné WC - bílé	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
14	K	Pol53	Zvukoizolační vložka na stěnu k WC	ks	1,000	200,00	200,00
15	K	Pol54	Splachovací tlačítko	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
16	K	Pol55	podomítkový splachovací modul	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
17	K	Pol56	Záchodové sedátko s poklopem - tiché provedení	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
18	K	Pol57	Záchodové umyvátko - přesný typ dle výběru investora	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
19	K	Pol58	Montážní sada k uchycení umyvadla	ks	2,000	500,00	1 000,00
20	K	Pol59	Umyvadlový sifón	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
21	K	Pol60	Zvukoizolační vložka na stěnu k umyvadlu	ks	2,000	200,00	400,00
22	K	Pol61	Umyvadlový vtok clic-clac	ks	2,000	500,00	1 000,00
23	K	Pol62	Umyvadlová baterie bez výpusti - chrom	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
24	K	Pol63	Podomítková zápachová uzávěrka DN50 pro pračky v kombinaci s připojením rozvodu vody	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	Pol64	Nábytkové umyvadlo s otvorem pro baterii uprostřed	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
26	K	Pol65	Sprchová vanička čtvercová keramická	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
27	K	Pol66	Zvukoizolační vložka na podlahu k vaničce	ks	1,000	500,00	500,00
28	K	Pol67	Vaničkový sifón 90 mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
29	K	Pol68	Sprchový kout čtverec 100x100x190 cm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
30	K	Pol69	Sprchový set s mýdlenkou chrom	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
31	K	Pol70	Nerezový jednoduchý s odkapávačem s montáží na pracovní desku	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	Pol71	Dřezová baterie páková, stojánková s vytahovací sprškou chrom	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
33	K	Pol72	Dřezový sifón chromovaný	ks	1,000	1 200,00	1 200,00

D	D4	Ostatní					14 000,00
34	K	Pol73	Nástěnný držák toaletního papíru	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
35	K	Pol74	Nástěnná WC štětka	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
36	K	Pol75	Nástěnný koupelnový háček	ks	1,000	500,00	500,00
37	K	Pol76	Nástěnný dávkovač mýdla	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
38	K	Pol77	Nástěnný držák kartáčků	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	Pol78	Koupelnová polička	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
40	K	Pol79	Podumyvadlová skříňka	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
41	K	Pol80	Obdélníkové zrcadlo nad umyvadlo	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.3 - SO 01.3 Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

126 324,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 324,60	21,00%	26 528,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 852,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.3 - SO 01.3 Elektroinstalace

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 324,60

D1 - Elektroinstalace

89 452,00

D2 - ostatní

36 872,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.3 - SO 01.3 Elektroinstalace

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

126 324,60

D	D1	Elektroinstalace					89 452,00
1	K Pol1	Přípojková skříň SS300	ks	1,000	4 500,00		4 500,00
2	K Pol2	Nožová pojistka HOO 32A	ks	3,000	60,00		180,00
3	K Pol3	Elektroměrová rozvodnice ER100 - Pi17kW (mimimálně IP 44)	ks	1,000	1 900,00		1 900,00
4	K Pol4	Uplný kryt jističů RB 36 modulů, na povrch	ks	1,000	1 300,00		1 300,00
5	K Pol5	Hlavní vypínač DIN 3x25A	ks	1,000	440,00		440,00
6	K Pol6	Proudový chr. s.nadpr ochr 0,3A/B6A	ks	2,000	1 600,00		3 200,00
7	K Pol7	Proudový chránič 3Px25A 0,03A	ks	1,000	1 170,00		1 170,00
8	K Pol8	Jistič B3x16A	ks	1,000	380,00		380,00
9	K Pol9	Jistič B1x16A	ks	7,000	90,00		630,00
10	K Pol10	Svorkovnice PE	ks	1,000	400,00		400,00
11	K Pol11	Svorkovnice N	ks	1,000	400,00		400,00
12	K Pol12	Proudový chr. s.nadpr ochr 0,3A/B16A (1.NP)	ks	1,000	1 280,00		1 280,00
13	K Pol13	Sporáková kombinace	ks	1,000	320,00		320,00
14	K Pol14	Dvojzásuvka 230V/16A	ks	18,000	150,00		2 700,00
15	K Pol15	Zásuvka 230V/16A	ks	1,000	120,00		120,00
16	K Pol16	Zásuvka s víčkem 230V/16A	ks	1,000	170,00		170,00
17	K Pol17	Zásuvka IP 44 230V/16A	ks	3,000	170,00		510,00
18	K Pol18	Vypínač (řazení 1)	ks	7,000	130,00		910,00
19	K Pol19	Vypínač sériový (řazení 51)	ks	1,000	170,00		170,00
20	K Pol20	Přepínač sériový (řazení 6)	ks	2,000	150,00		300,00
21	K Pol21	Zásuvka KO 68 (přístrojová)	ks	32,000	6,00		192,00
22	K Pol22	Zásuvka KO 68 (odbočná)	ks	20,000	40,00		800,00
23	K Pol23	Svorka	ks	75,000	4,00		300,00
24	K Pol24	Svítilno stropní	ks	9,000	1 300,00		11 700,00
25	K Pol25	Svítilno nástěnné	ks	1,000	1 300,00		1 300,00
26	K Pol26	Svítilno lineární LED (pod kuch linku)	ks	1,000	1 300,00		1 300,00
27	K Pol27	Kabel CYKY J5x10	m	20,000	115,00		2 300,00
28	K Pol28	Kabel CYKY J5x2,5	m	20,000	29,00		580,00
29	K Pol29	Kabel CYKY J3x2,5	m	250,000	17,00		4 250,00
30	K Pol30	Kabel CYKY J3x1,5	m	100,000	11,00		1 100,00
31	K Pol31	Kabel CYKY O3x1,5	m	50,000	11,00		550,00
32	K Pol32	Vodič CYa4	m	50,000	11,00		550,00
33	K Pol33	PVC 23 - trubka ohebná	m	50,000	12,00		600,00
34	K Pol51	TV zásuvka + slaboproudý kabel pro TV + podomítkový modul pro vedení kabeláže	kpl	1,000	950,00		950,00
35	K 10001	Montáže zařízení	kpl	1,000	42 000,00		42 000,00

D	D2	ostatní					36 872,60
36	K 20001	Drobný a nespecifikovaný materiál	%	5,000	474,52		2 372,60
37	K 20002	Přesuny hmot	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00
38	K 20003	Výchozí revize	výkon	1,000	4 500,00		4 500,00
39	K 20004	podružný elektroměr	kpl	1,000	1 900,00		1 900,00
40	K 20005	čidlo požární autonomní detekce	kpl	1,000	900,00		900,00
41	K 20006	stavební připojce	kpl	1,000	14 000,00		14 000,00
42	K 20011	Demontáže stávajícího zařízení	n/h	32,000	350,00		11 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.4 - SO 01.4 Větrání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 850,00	21,00%	9 628,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 478,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.4 - SO 01.4 Větrání

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 850,00

D1 - Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí a kuchně odvod

32 350,00

D2 -

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.4 - SO 01.4 Větrání

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 850,00

D		D1	Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí a kuchně odvod			32 350,00	
1	K	1.1.	Jednotrubní radiální ventilátor 100 VZ, 31W, 230V	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
2	K	1.1a	Pouzdro ER-UPD		2,000	2 600,00	5 200,00
3	K	1.2.	Třírychlostní digestoř 350m³/h, 120W, 230V	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
4	K	1.3.	Spiropotrubí a tvarovky - TR Ø 125	m	2,500	500,00	1 250,00
5	K	1.4.	Spiropotrubí a tvarovky - TR Ø 140	m	2,500	600,00	1 500,00
6	K	1.4a	Prostup stropem kruhového potrubí do Ø300 mm	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
7	K	1.5.	OBJ45°100-80	ks	1,000	500,00	500,00
8	K	1.6.	OBJ90°140-100	ks	1,000	550,00	550,00
9	K	1.7.	Protidešťová stříška 125	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
10	K	1.8.	Protidešťová stříška 140	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
11	K	1.9.	Koncový kryt vnitřní DR 140	ks	1,000	100,00	100,00
12	K	1.11.	Ohebné potrubí Sonoflex 80	m	1,000	250,00	250,00
13	K	1.12.	Ohebné potrubí Sonoflex 100	m	3,000	350,00	1 050,00
14	K	1.13.	Izolace Armaflex tl.19mm	m²	3,000	450,00	1 350,00
15	K	1.14.	Těsnící a spojovací materiál	kg	1,000	200,00	200,00
16	K	1.15.	Uložení potrubí s gumovou výstelkou	ks	4,000	1 000,00	4 000,00

D		D2				13 500,00	
17	K	Pol36	elektro přípoje	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
18	K	Pol37	stavební přípoje	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
19	K	Pol38	Přesun hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	Pol39	Dopravné	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.5 - SO 01.5 Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

115 265,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 265,94	21,00%	24 205,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 471,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.5 - SO 01.5 Vytápění

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 265,94

HSV - Práce a dodávky HSV

576,66

997 - Přesun sutě

576,66

PSV - Práce a dodávky PSV

114 689,28

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

46 709,80

734 - Ústřední vytápění - armatury

16 659,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 319,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

01.5 - SO 01.5 Vytápění

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 265,94
D	HSV		Práce a dodávky HSV				576,66
D	997		Přesun sutě				576,66
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovu v do 6 m ručně	t	0,475	411,00	195,23
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,475	227,00	107,83
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,275	14,00	59,85
	W		0,475*9 'Přepočtené koeficientem množství		4,275		
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,475	450,00	213,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 689,28
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				46 709,80
5	K	7331108R	Demontáž potrubí	m	100,000	50,00	5 000,00
6	K	733209111	Zhotovení přípojek DN 15	kus	14,000	500,00	7 000,00
7	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	78,000	260,00	20 280,00
8	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	4,000	300,00	1 200,00
9	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	16,000	250,00	4 000,00
10	K	733231111	Kompensátor U 500x280	kus	1,000	500,00	500,00
11	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	98,000	25,00	2 450,00
12	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	82,000	60,00	4 920,00
13	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	16,000	80,00	1 280,00
14	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,057	1 000,00	57,00
15	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,057	400,00	22,80
D	734		Ústřední vytápění - armatury				16 659,76
16	K	733211118	Kompaktní měřič tepla bytový na zpátečku 0,6 m3/hod	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
17	K	733211119	AOV 10	kus	2,000	600,00	1 200,00
18	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	2,000	25,00	50,00
19	K	734209103	Montáž závitových armatur s e dvěma závity 1/2"	kus	10,000	25,00	250,00
20	K	734209113	Termostatická hlavice	kus	6,000	500,00	3 000,00
21	K	734261402	připojovací šroubení pro těleso - rohové	kus	6,000	592,00	3 552,00
22	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	5,000	200,00	1 000,00
23	K	73429113R	Armatura HM R 15 rohová	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
24	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,007	800,00	5,60
25	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	308,00	2,16
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				51 319,72
26	K	735151456	topný žebřík 1500x600 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
27	K	735151471	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 515 W	kus	1,000	11 240,00	11 240,00
28	K	735151R01	Demontáž otopného tělesa	kus	5,000	500,00	2 500,00
29	K	735152277	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 W	kus	1,000	3 400,00	3 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	735152279	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1202 W	kus	1,000	3 690,00	3 690,00
31	K	735152282	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1800 mm výkon 1804 W	kus	1,000	4 650,00	4 650,00
32	K	735152471	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 515 W	kus	2,000	3 030,00	6 060,00
33	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00
34	K	735164532	montáž topného žebříku v koupelně	kus	1,000	500,00	500,00
35	K	73595R01	topná zkouška	hod	36,000	350,00	12 600,00
36	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,154	813,00	125,20
37	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,154	354,00	54,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

901 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 482,77

DPH základní
snížená

Základ daně

44 482,77

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 341,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

53 824,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

901 - VON

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 482,77

Ostatní - Ostatní

44 482,77

101 - VON

44 482,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice

Objekt:

901 - VON

Místo:

Datum:

15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 482,77

D Ostatní

Ostatní

44 482,77

D 101

VON

44 482,77

1	K	030001001	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 482,77	20 482,77
2	K	060001001	Územní vlivy	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
5	K	060001013	Zaměření a dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	060001014	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	060001101	Revize elektro, PRB, zkoušky a certifikáty	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00